



INSPEKCJA WETERYNARYJNA
POWIATOWY INSPEKTORAT WETERYNARII
W PYRZYCACH

ul. Młodych Techników 5a, 74-200 Pyrzyce
tel./fax 91 5704 424, e-mail: pyrzyce.piw@wetgiw.gov.pl

OGŁOSZENIE

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Pyrzycach na podstawie Rozdziału IV pkt 3 Instrukcji Nr WIW.D.920.2.2012 Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Szczecinie z dnia 10 września 2012 r. w sprawie postępowania Powiatowych Lekarzy Weterynarii przy wyznaczaniu na czas określony lekarzy weterynarii i innych osób niebędących pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej do wykonywania niektórych czynności w związku z art. 16 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U.2018.1557 t.j. ze zm.) **ogłasza nabór lekarzy weterynarii i innych osób posiadających kwalifikacje, niebędących pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej do wykonywania następujących czynności:**

1. Wykonywania obserwacji zwierząt w kierunku wścieklizny oraz badań rozpoznawczych zwierząt w kierunku pryszczycy, choroby pęcherzykowej świń, klasycznego pomoru świń, gruźlicy bydła, brucelozy bydła, owiec i kóz, enzootycznej białaczki bydła, gąbczastej encefalopatii bydła, influenzy ptaków o wysokiej zjadliwości, choroby Aujeszky'ego, choroby niebieskiego języka, gorączki Q i IBR/IPV na terenie powiatu Pyrzyce.
2. Sprawowania nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badania przedubojowego i poubojowego, oceny mięsa i nadzoru nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju w zakładzie na terenie powiatu Pyrzyce,
3. Sprawowania nadzoru nad rozbiorem, przetwórstwem lub przechowywaniem mięsa i wystawiania wymaganych świadectw zdrowia w zakładzie na terenie powiatu Pyrzyce,
4. Badania laboratoryjnego mięsa na obecność włośni metodą wytrawiania z zastosowaniem metody magnetycznego mieszania na terenie powiatu Pyrzyce,
5. Badania mięsa zwierząt łownych i zwierząt gospodarskich wraz z wystawieniem wymaganych świadectw zdrowia na terenie powiatu Pyrzyce,
6. Badania zwierząt wprowadzanych na rynek krajowy oraz wystawianie świadectw zdrowia na terenie powiatu Pyrzyce,
7. Sprawowania nadzoru nad miejscami gromadzenia, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz wystawami, pokazami lub konkursami zwierząt na terenie powiatu Pyrzyce.
8. Sprawowania nadzoru nad przetwórstwem mleka i przechowywaniem produktów mleczarskich w zakładzie na terenie powiatu Pyrzyce,

9. Wykonywania niektórych czynności pomocniczych: sprawdzenie, podczas badania przedubojowego, czy zwierzęta nie są zmęczone lub nadmiernie pobudzone oraz nie wykazują objawów choroby, pomiar temperatury wewnętrznej ciała zwierząt, rutynowe badanie poubojowe tusz i narządów, bez wydawania oceny mięsa, znakowanie mięsa w zakładzie uboju zwierząt na terenie powiatu Pyrzyce,
10. Wykonywania niektórych czynności pomocniczych: w trakcie wykonywania przez wyznaczonych lekarzy weterynarii badań rozpoznawczych w kierunku gruźlicy bydła, brucelozы bydła, enzootycznej białaczki bydła, choroby Aujeszkyego na terenie powiatu Pyrzyce w zakresie poskramiania zwierząt i prowadzenia dokumentacji.

Termin realizacji: **od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.**

Wypełnione wnioski o wyznaczenie (zgodnie z załączonym wzorem) należy złożyć do Inspekcji Weterynaryjnej Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Pырzycach ul. Młodych Techników 5a, 74-200 Pырzyce w terminie do 15 listopada 2020 r. Do wniosków należy dołączyć załączniki według specyfikacji umieszczonej w formularzu w postaci kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem, przy czym w przypadku dokumentów złożonych w latach wcześniejszych i braku jakichkolwiek w nich zmian nie trzeba ponownie ich składać.

Wnioski zostaną rozpatrzone w terminie 14 dni od daty zakończenia przyjmowania przez komisję powołaną przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pырzycach.

Po zakończeniu pracy komisji wyniki zostaną podane do wiadomości publicznej.

Pырzyce, 27.10.2020 r.

**POWIATOWY
LEKARZ WETERYNARII
w Pырzycach**
lek. wet. Krzysztof Dankiewicz

Kopie wszystkich przedkładanych dokumentów powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem.

Z obowiązku złożenia dokumentów wymienionych w pkt. 2, 3, 6, 7 zwolnione są osoby, które składały określone dokumenty do PIW w Pырzycach w latach ubiegłych.

Rozpatrywanie wniosków odbędzie się komisyjnie. Komisja po rozpatrzeniu i ocenie wniosków sporządzi protokół zawierający listę kandydatów do wyznaczenia spełniających wymogi określone przepisami prawa.

Po zatwierdzeniu protokołu Komisji Powiatowy Lekarz Weterynarii w Pырzycach zawiadamia lekarzy weterynarii nie będących pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie wyznaczenia ich do czynności urzędowych.

Wnioski niepodpisane oraz niekompletne pozostaną bez rozpatrzenia.

Wykonywanie czynności, o których mowa powyżej, następuje po zawarciu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pырzycach z osobą wyznaczoną stosownej umowy zlecenia. Podstawę wyznaczenia stanowi decyzja administracyjna Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pырzycach określająca rodzaj, miejsce i zakres czynności przekazanych do wykonania.

Zastrzega się prawo unieważnienia naboru bez podania przyczyn.